Presidente Lucena, 20 de fevereiro de 2023.

Ofício nº 001/2023

Assunto: Resposta a solicitação de informações

Prezada Senhora

Ao cumprimentá-la cordialmente vimos por meio deste informar que atualmente o

cargo de Procuradora está ocupado e não há previsão para convocação de nova. Como só há uma

vaga, a convocação de classificada no concurso só ocorre mediante o afastamento da titular que

está ocupando a vaga, o que não se tem previsão que ocorra.

Ao ensejo, sendo o que se apresentava, subscrevo-me.

                                                                                   Atenciosamente

                                                                              César Alberto Karling

                                                                         Secretário da Administração

Ilma. Sra.

Letícia Blos Orsi

		2023-02-20T10:05:00-0300
	CESAR ALBERTO KARLING:62701991072